com o intuito de ampliar a frota do ônibus escolar de responsabilidade da
Sec. Mun. de Educação de Araguatins/TO.
Fundamento  Legal:  art.  86  §  3º   da  lei  LEI  Nº  14.770,  DE  22  DE
DEZEMBRO DE 2023
Vigência: 31/07/2024 a 31/12/2024. Podendo ser prorrogado conforme
disposição da lei 14.133/21.
Valor  Total:  R$  469.499,00  (quatrocentos  e  sessenta  e  nove  mil  e
quatrocentos e noventa e nove reais); Data de Assinatura: 31/07/2024

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Secretaria Municipal de Educação